carnis, sed mores attendit animi, Judæi quoque A
 quamvis secundum carnem de stirpe Sem per Abra-
 ham processerint, nihilominus tamen inter posteros
 Cham reputantur, illi duntaxat, qui veri patris Noe,
 quod interpretatur *requies*, scilicet Christi, qui est
 requies omnibus sanctis, humanam propter eos as-
 sumptam despiciunt infirmitatem, sicut ille Cham
 derisit, et foris nuntiavit patris nuditatem. Causam
 dicimus, cur præsentis loco Judæi in synagoga Sana-
 tanæ remanentes, ut jam dictum est, sub nominibus
 Tyri et Sidonis recte intelligantur. Tyrus et Sidon,
 sicut et cætera regiones terræ Chanaan, populo Israel
 forte distributæ sive designatæ fuerunt : sed quia in
 corde maris sitæ non facile ab hostibus obsideren-
 tur, minime capi vel possideri ab eis potuerunt. Sic
 nimirum Judæi prædicationis evangelicæ armis capi
 debuerunt, imo et illis prius verbum Dei prædicari
 oportuit, sed quia profunditate malitiæ semetipsos
 circumdantes, et quasi in abyso scientiæ nequam
 se abscondentes, repulerunt illud, et expugnari ve-
 ritatis et justitiæ armis non potuerunt, idcirco re-
 lectis illis apostoli ad gentes conversi sunt (*Act.*
xiii). Item causam dicimus, cur iidem Judæi in Pa-
 læstinatorum terminum concludantur. Palæstini, id
 est Philistiim, ascendentibus ex Ægypto, et trans-
 currentibus mare Rubrum filiis Israel, primi invide-
 runt, et deinde cæteri, sicut Moyses in canticò suo
 cum dixisset : « Dux fuisti in misericordia tua po-
 pulo quem redemisti. Et portasti eum in fortitudine
 tua, ad habitaculum sanctum tuum. Ascenderunt
 populi et irati sunt, dolore obtinuerunt habitatores
 Philistiim (*Deut. xxxii*). » Deinde de cæteris. « Tunc,
 ait, conturbati sunt principes Edom, robustos Moab
 obtinuit tremor, obriguerunt omnes habitatores
 Chanaan (*Exod. xv*). » Ita nimirum credentibus in
 Christum et mare baptismi transeuntibus, primum
 Judæi, sicut in Actibus legimus (*Act. xiv*) invi-
 derunt, deinde gentes cæteræ, quæ et exemplo
 crebrisque seditionibus illorum in hoc ipsum exci-
 tatæ sunt. Et illi quidem Palæstini sive Philistiim,
 quod interpretatur *potione cadentes*, argentum et
 aurum Domini in sua delubra, id est, in templum
 Dagon detulerunt, scilicet arcam undique auro cir-
 cumtectam, et cætera desiderabilia sive pulcherri-
 ma, ut erant propitiatorium et duo Cherubin. Isti
 autem auream, sive argenteam Dominicæ Incarna-
 tionis veritatem in mendacio, quantum in ipsis est,
 detinent, atque hoc faciendo desiderabilia Domini
 reposuerunt in templo Dagon, quod interpretatur
piscis tristitiæ, qui videlicet piscis est Leviathan
 serpens, vectis tortuosus, et in templo suo cubat
 habitando in incredulis illorum cordibus. Igitur
 quod hic dicit Tyro et Sidoni atque Palæstinis, et
 filios Juda, et filios Hierusalem vendidistis filiis Græ-
 corum, ut longe faceretis eos de finibus suis. Istud
 quoque contra se Judæi dictum sciunt. Filii namque
 Juda, et filii Hierusalem apostoli, cæterique discipuli
 exstiterunt, quos illi vendiderunt filiis Græcorum,
 id est, repellendo verbum Dei, seque indignos vitæ